

# สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาจากเดิมเป็น HDPE 80 PN 8 ขนาด 90 มม ความยาว 830 เมตร พร้อมเชื่อมต่อท่อประปาใหม่เข้ากับระบบท่อเดิมและทำการต่อเชื่อมท่อประปาของผู้ใช้น้ำเข้ากับท่อประปาที่ทำการวางใหม่  
เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ต. คลองใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

อบต. คลองใหม่

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างาน	216,273.00	1.3056	282,366.03	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			282,366.03	
	คิดเป็นเงินประมาณ			280,000.00	
				สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน	

ลงชื่อ..... ประเมินการ

(นายนเรศ นามวงศ์อภิชาติ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นควรอนุมัติ

(นายธีรพงษ์ พงษ์จันทร์เสถียร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพลเทพ ศรีลัมพ์)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายเอนก น้อยพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนเรศ นามวงศ์อภิชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

# ใบประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา


โครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาจากเดิมเป็น HDPE 80 PN 8 ขนาด 90 มม ความยาว 830 เมตร พร้อมเชื่อมต่อท่อประปาใหม่เข้ากับระบบท่อเดิม และทำการต่อเชื่อมท่อประปาของผู้ใช้น้ำเข้ากับท่อประปาที่ทำการวางใหม่


สถานที่ก่อสร้าง


หมู่ 4 ต. คลองใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวนเงิน ค่าวัสดุ/ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.1 ท่อ PE 80 PN 8 ขนาด 90 mm	830.00	เมตร	176.00	146,080.00	52.00	43,160.00	189,240.00	
2	สามทาง PE 3 นิ้ว	3.00	ตัว	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
3	รัดแยก 3 นิ้ว	17.00	ตัว	130.00	2,210.00	39.00	663.00	2,873.00	
4	ประตุน้ำทองเหลือง 3 นิ้วพร้อมอุปกรณ์	1.00	ตัว	2,200.00	2,200.00	660.00	660.00	2,860.00	
5	ท่อเหล็กอบสังกะสีคาดเหลือง 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	2,400.00	2,400.00		-	2,400.00	
6	งานตัดผิวถนนพร้อมเทคืนสภาพเดิม	50.00	เมตร				300.00	15,000.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>					-		-	<b>216,273.00</b>	

  
(นายณเรศ นามวงศ์อภิชาติ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
(นายพลเทพ ศรีสัมพันธ์)  
นิติกรชำนาญการ

  
(นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
(นายธีรารัง พงศ์จันทรเสถียร)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

  
(นายเอนก น้อยพิทักษ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่